Konu ile ilgili en açık rivâyet ise şudur: “Hz. Ömer, teravih namazını sünnet

kılan ve insanları bu uygulama etrafında toplayan ilk kişidir. Vilâyetlerde de böyle

yapmalarını istemiştir. Bu, 14 (635) yılı Ramazan ayında idi.”
111

Hz. Ebû Bekir döneminde de devam eden teravihin tek başına kılınması

uygulamanın camide meydana getirdiği dağınıklığı, artık farz kılınma ihtimali

bulunmadığını ve Resûl-i Ekrem’in konuyla ilgili sözünden çıkan anlamı dikkate

alan Hz. Ömer, Übey b.

Muhammed Ali Sallâbi, İslâm Tarihi Raşid Halifeler Dönemi: Hz. Ömer, s.397.
349

İbn Hibbân, es-Sîretü’n-Nebeviyye ve Ahbâru’l-Hulefâ, s.369.
350

Belâzurî, Fütûhu’l-Büldân, s.287.
351

Muhammed Hüseyin Heykel, el-Fâruk Ömer, I, 100-117.
352

Nitekim bu savaşın hemen ardından yapılan Büveyb Savaşı (13/634) sonrasında Hz. Ömer,

Müsenna’yı tebrik ve takdir edecekti. Bkz: İbrahim Sarıçam, Hz. Ömer, s.98.
353

Bunu Halid b. Velid’in azledilmesi ile aynı nedene bağlayanlar mevcuttur. “Ben onları herhangi bir

kusurları olduğu için değil, insanların onları yücelterek başarıyı Allah’tan değil de onlardan